
1 

 
 
 

 
 

 

COMUNE DI SESTU 

Città Metropolitana di Cagliari 
 

SETTORE APPALTI E CONTRATTI  
 

AVVISO DI GARA DESERTA – LOTTO 2 

ai sensi dell'art. 37 D.lgs. 33/2013 e dell'art. 36 D. Lgs. 50/2016 
 

LAVORI 
 

Procedura negoziata tramite richiesta di offerta sul Cat Sardegna, mercato 
elettronico della Regione Sardegna, ai sensi dell'articolo 36 del D. Lgs. n. 50 del 
2016, per individuare i contraenti al quale affidare gli interventi di “Manutenzione 
straordinaria e cambio di destinazione d'uso dell'immobile ubicato in via Tripoli da 
ex nido d'infanzia a Caserma Carabinieri” – CUP: H45I18000140004. LOTTO 2 – CIG: 
8168072A3D. -- GARA DESERTA --  

 

 

 
LOTTO 2: C.I.G. 8168072A3D 

 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice. 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto. 

  Comune di Sestu 

  Via Scipione n. 1 

  09028 Sestu 

  Italia 

  Telefono: 0702360213 

  Posta elettronica: protocollo.sestu@pec.it 

  Fax: 0702360211 

  Indirizzi internet: 

  Indirizzo del profilo del committente: http://www.comune.sestu.ca.it/ 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice. 

  Ente locale 

I.3) Principali settori di attività. 

  Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

 

mailto:protocollo.sestu@pec.it
http://www.comune.sestu.ca.it/


2 

 

Sezione II: Oggetto dell'appalto. 

II.1) Descrizione. 

II.1.1.) Denominazione conferita all'appalto. 

  Procedura negoziata, tramite RdO telematica sul portale SardegnaCat, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. C-bis) del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per l'affidamento degli interventi di 
“Manutenzione straordinaria e cambio di destinazione d’uso dell’immobile ubicato in via Tripoli da 

ex nido di infanzia a Caserma Carabinieri. LOTTO 2 – CIG 8168072A3D. 
.  

II.1.2.) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione. 

  LAVORI 

  Categoria di lavori: Opere edili – OG1 

  Luogo principale di esecuzione dei lavori: Sestu 

  Codice NUTS: ITG27 

II.1.3.) Vocabolario comune per gli appalti (CPV). 

  45454000-4 

II.2) Valore dell'appalto. 

  Valore complessivo: 160.892,98 €uro 

  Valore soggetto a ribasso: 156.892,98 €uro 

  Costi della sicurezza non soggetti a ribasso: 4.000,00 €uro 

Sezione III: Procedura. 

III.1) Tipo di procedura. 

  Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. C-bis) del D. Lgs. 50/2016. 

III.2) Criteri di aggiudicazione. 

  Maggior ribasso. 

III.3) Numero di riferimento attribuito dall'amministrazione aggiudicatrice. 

  Rfq_349915 

Sezione IV: Aggiudicazione dell'appalto (LOTTO 2). 

  Lotto 2. – Denominazione: “Manutenzione straordinaria e cambio di destinazione 
d’uso dell’immobile ubicato in via Tripoli da ex nido di infanzia a Caserma Carabinieri. LOTTO 2 – 
CIG 8168072A3D”. 

IV.1) Data della presa d’atto gara deserta. 

  03/02/2020 

IV.2) Informazione sulle offerte. 

  Numero di offerte pervenute per via elettronica: NESSUNA 

IV.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata 
adottata la decisione di aggiudicazione dell'appalto. 

  Informazioni sul valore dell'appalto. 



3 

  Valore iniziale totale dell'appalto: 

  Valore totale posto a base di gara: 156.892,98 €uro 

  IVA esclusa 

  Ribasso percentuale offerto ====== 

  Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso: ====== 

Valore finale totale dell'appalto: ====== 

  IVA esclusa 

IV.4) Informazione sui subappalti. 

  È possibile che l'appalto venga subappaltato: no 

Sezione V: altre informazioni. 

V.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea. 

  L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione  
  europea: no 

V.2) Informazioni complementari:  

V.3) Procedure di ricorso. 

V.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso. 

  TAR Sardegna 

  Via Sassari n. 17 

  09124 Cagliari 

  Italia 

  Telefono: 070679751 

  Fax: 07067975230 

V.3.2) Presentazione di ricorsi. 

V.4) Data di pubblicazione del presente avviso. 

  11/02/2020 

 

 

                                                                                                  Il Responsabile del Settore 

                                                                                                    F.to Dott.ssa Sandra Licheri 
 
 



4 

Allegato: elenco operatori economici invitati alla procedura negoziata 
Procedura negoziata per l'affidamento degli interventi di "Manutenzione straordinaria e cambio  

destinazione d'uso dell'immobile ubicato in via Tripoli da ex nido d'infanzia a Caserma Carabinieri" LOTTO 2 
 

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA CAP Comune Indirizzo ProvinciaBE.MO.TER. SOCIETA' COOPERATIVA 02746870902 2746870902 07020 buddusò via b. dettori 5 Sassaribrotzu costruzioni snc 01232340917 01232340917 08100 nuoro via p. togliatti 18 NuoroDIGA COSTRUZIONI DI PIETRO DILIGU & C SAS 01223990951 01223990951 09073 CUGLIERI via SALAMEDU 13 OristanoDitta Massidda Andrea 00972530919 00972530919 09063 SERRI via municipio 1 CagliariDOTT. MARIO TICCA SRL 01532320908 01532320908 07100 Sassari Viale Adua, 4 SassariEDILCOM SRL 00909260226 00909260226 38079 BORGO LARES LOC. RIDEVER TrentoG.M. Costruzioni s.r.l.s. 01214420950 01214420950 09075 Santu Lussurgiu Via Ziu Frasu, 1 OristanoGEOMOVING DI MANUEL CUBEDDU CBDMNL92R16G113N 01194480958 09070 Seneghe via cagliari n. 15 OristanoGMS Costruzioni del Geom Gian Mario Santoni sntgmr84b02f979g 01254660911 08020 Orotelli Via Giuseppe di Vittorio NuoroI.G.A. ACQUEDOTTI DI CONGIUILARIA CNGLRI79H62B354G 03626750925 09010 UTA localita s'aqua tomai CagliariI.G.L. DI LEONE GIOVANNI LNEGNN85E17I452N 02259140909 07021 ARZACHENA Loc. Lu Signalatu, snc SassariI.L.S.E.T. S.R.L. 00470780107 00470780107 16121 GENOVA VIA XX SETTEMBRE 19/6 GenovaIMELCO 00601220957 00601220957 09071 ABBASANTA PIAZZA STAZIONE  N. 11 OristanoImpresa Edile Ticca S. & Daga A. s.n.c. 01048410912 01048410912 08025 Oliena Viale Italia, 44 NuoroIMPRESA MANCA CATERINA MNCCRN66D42D982D 01088930910 08030 ESCOLCA VIA ROMA 20 Cagliariingegnere cddngl76a18b354q 02833350925 09122 Cagliari Via Redipuglia 38 CagliariLA NUOVA EDIL DI LOI IVANA LOIVNI76D58E441B 01552950915 08049 VILLAGRANDE STRISAILI VIA DANTE ALIGHIERI 89 NuoroLA REITANESE S.R.L. 03133170831 03133170831 98070 REITANO Via Nazionale n.33 MessinaMELE SEBASTIANO MLESST61P05A492M 00987450913 08030 ATZARA via regina margherita n. 23 NuoroSISTEMI ELETTRICI TELEFONICI S.P.A. - SELT S.P.A. 02589650924 02589650924 09134 CAGLIARI VIA RUGGERO BACONE, 4 Cagliari

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Comune Provincia

C.G.C. S.R.L. 04965350871 04965350871
VIA DON ALVARO 

PATERNO' N. 24 p.T.
95027

S. GREGORIO DI 

CATANIA
Catania

costruzioni generali zoldan srl 04378131009 04378131009 via luigi calamatta 00193 roma Roma

D.P. GEA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 02094180698 02094180698 VIA PIANO VENNA ,38 66016 GUARDIAGRELE Chieti

DG SERVICE SRL 02329650788 02329650788 VIA G. LAMANNA 19 87100 COSENZA Cosenza

DITTA SULIS PAOLO SLSPLA57H21D430F 00932930910 VIA MILITE SULIS N. 5 08043 ESCALAPLANO Cagliari

Eredi di Marras Giovanni snc 01694890904 01694890904 Via Ungheria, 18 07019
Villanova 

Monteleone
Sassari

Francesco Iacobucci CBCFNC92B11B519U CBCFNC92B11B519U via monforte 35 86100 campobasso Campobasso

IMPRESA EDILE NIEDDU FRANCO NDDFNC67M13F979D 02088050907 VIA ENRICO COSTA 57 07010 BURGOS Sassari

IMPRESA NICOLA DALOISO 01619640715 01619640715 PIAZZA G. MARCONI N.9 76016
MARGHERITA DI 

SAVOIA

Barletta - 

Andria - Trani

Ing. ANTONIO VIVANET VVNNTN69M02B354E 02940180926 VIA GUIDO BACCELLI 3 09126 CAGLIARI Cagliari

Italiana  Costruzioni s.r.l. 01528410614 01528410614 Via A. Chiappari, 1 81030 Castel Volturno Caserta

MARTURANA COSTRUZIONI S.R.L 01854270848 01854270848 via Agrigento n.41 92026 Favara Agrigento

Movistrade Cogefi S.r.l. 02312380906 02312380906 Via dell`Economia, 3 07041 ALGHERO Sassari

MULTI MANUTENZIONE SRL 10786530153 10786530153 VIA ABELE MERLI N. 10 20834
CUSANO 

MILANINO
Milano

PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA 01048120198 01048120198 VIA IV NOVEMBRE N. 72 26024
PADERNO 

PONCHIELLI 
Cremona

Persona fisica PIUMLL79R58F979K 01 295 110 918 via xx settembre 9 08024 Mamoiada Nuoro

RLZ s.r.l. 02631070907 02631070907 Via Ferrara n. 15/A 07026 Olbia Sassari

SCM s.r.l. 02201920846 02201920846 via Aldo Moro 103 92026 favara Agrigento

SOL. EDIL GROUP S.R.L. 04319720753 04319720753 Via Del Mare n.5 73046 Matino Lecce

VERDE VITA SRL 01721260907 01721260907
S.S. 291 (SASSARI - 

FERTILIA) KM 2
07100 SASSARI Sassari

 


